Prot. n. 482/2011 Area lll S.V.
Doc. WA 26085/2016

@W— %&1 aé/%my%%ﬁd
L Dhgyonts bl Alicn T

VISTO il verbale di contestazione n. 700006426417 in data 16/06/2011 redatto da
SEZIONE POLIZIA STRADALE DI ANCONA dal quale risulta che il giorno 16/06/2011,
alle ore 01:10, in JESI, il autoveicolo targato DZAR866 di proprieta di ZALOGA
GRZEGORZ, nato a POLONIA il 29/07/1969, residente a APIRO in VIALE TRIESTE 29,
veniva posto in circolazione privo della prescritta copertura assicurativa, in violazione delle
disposizioni di cui allart. 193, 1° e 2° comma del Decreto Legislativo 30 aprile 1992, n.
285;

RACCOMANDATA A.G.

VISTO il verbale in data 16/06/2011 con cui il predetto Comando ha provveduto al
sequestro del mezzo e ne ha affidato la custodia a una delle ditte comprese nel R.T.I. di
cui & capogruppo la ditta F.Ili Zallocco S.r.l.;

ACCERTATO che & stato notificato agli interessati 'avviso scritto, ai sensi dell’art.
213, comma 2 quater del C.d.S., che li rende edotti circa le conseguenze della mancata
assunzione della custodia del veicolo nei successivi dieci giorni dalla notifica;

RILEVATO che detto termine & decorso inutiimente per cui questo Ufficio ha
disposto il trasferimento in proprieta del veicolo alla ditta F.li Zallocco S.r.l. quale
mandataria dell'R.T.l. aggiudicataria, fissando quale corrispettivo della cessione l'importo
di € 77.00; , _ [

RILEVATO che avverso il verbale di contestazione non & stato proposto ricorso e
che linteressato non ha ottemperato a tutte le incombenze previste dallart. 193 del
Codice della Strada, per cui la norma prevede la confisca del bene sottoposto a sequestro;

RITENUTO, pertanto, che, ai sensi dell'art. 213, comma 2 quater C.d.S., ricorrono
gli estremi per la confisca della somma ricavata dall'alienazione del veicolo sequestrato;

RILEVATO che & stato disposto il pagamento a favore del custode-acquirente, ditta
F.lli Zallocco S.r.l., della somma complessiva di € 676.46 per servizio di recupero e
custodia del veicolo dal 16/06/2011 (giorno in cui & avvenuto il sequestro) al 15/09/2011
(data di notifica al custode-acquirente del decreto di alienazione);

ATTESO che, ai sensi dellart. 213, 3° comma del Codice della Strada, il
provvedimento di confisca costituisce titolo esecutivo per il recupero delle spese di
trasporto e custodia del veicolo;

VISTA la legge 24 novembre 1981, n. 689;

VISTO il Decreto Legislativo 30 aprile 1992, n. 285 e successive modificazioni e
integrazioni;

VISTO il provvedimento n. 0023485/2015/9C1/gab. in data 13/04/2015, con il quale
il Prefetto di Ancona ha conferito lincarico di Dirigente dell’Area Ill alla Dott.ssa Grazia
Branca, Viceprefetto Aggiunto e i precedenti decreti n. 0068537 del 20/12/2013 e n.
0000543 del 07/01/2014;

DISPONE

la confisca della somma ricavata dalla alienazione del veicolo targato DZAR866 di
proprieta di ZALOGA GRZEGORZ

Comune Apiro Prot. 0003626 del 07-05-2019 arrivo Cat. 9 Cl. 2



ORDINA

al signor ZALOGA GRZEGORZ di versare la somma complessiva di € 684.96
(seicentoottantaquattroeuro/96), di cui:

e € 676.46 a titolo di rimborso per il servizio di recupero e custodia relativo al veicolo

indicato in premessa

e € 8,50 per spese di notifica del presente provvedimento tramite Racc. A/G.
E’ fatto salvo I'addebito di ulteriori spese di notifica che si rendano necessarie.
Il _pagamento dovra essere effettuato entro 60 giorni dalla notifica del presente
provvedimento di confisca.
Il versamento dovra essere effettuato allAgente incaricato della riscossione dei Tributi —
“Equitalia Centro S.p.A.” utilizzando il modello di pagamento F23, come da fac-simile
allegato, direttamente agli sportelli del predetto Agente presso le sedi della provincia di
Ancona, o mediante delega a una banca, o presso le agenzie delle Poste ltaliane S.p.A.

COPIA DELLA RICEVUTA DI PAGAMENTO DOVRA’' ESSERE RIMESSA A CURA
DELL’INTERESSATO A QUESTO UFFICIO.

In caso di mancato pagamento, si procedera alla riscossione mediante iscrizione al
ruolo ai sensi dell’art. 27 della legge 689/1981.

Avverso il solo provvedimento di confisca &€ ammessa opposizione al Giudice di Pace del

luogo della commessa violazione — ai sensi dellarticolo 6 del Decreto Legislativo 1°
settembre 2011, n. 150 — entro 30 (trenta) giorni dalla data di notifica.

LA D/l)iIGENTE

(Dott.ssetii1 razia Branca)

Ancona, , 04/04/2016

ap

RELATA DI NOTIFICA

lo sottoscritta dichiaro di aver notificato I'atto che precede al signor e al signor ZALOGA
GRZEGORZ, generalizzato nel provvedimento stesso, presso la residenza/il domicilio del
medesimo, nella data rilevabile dal timbro di spedizione della raccomandata A.G. -
Servizio notificazione atti amministrativi, mediante consegna di copia conforme, a mezzo
Servizio postale — AN CPO, ai sensi di legge (art. 14 L. 689/1981; art. 149 c.p.c.; L.
890/1982).

LA DIRIGENTE
razia Branca)

Comune Apiro Prot. 0003626 del 07-05-2019 arrivo Cat. 9 Cl. 2



I.VEHSAMENTOD!REI‘I‘OALCONCESSWNOD!.

L

3 2. DELEGA IRREVOCABILE A

MODELLO DI PAGAMENTO:

TASSE, IMPOSTE, SANZIONI ~ “sewwwmoo [~ =
E ALTRE ENTRATE PER 'ACCREDITO) ALLA TESORERIA COMPETENTE

3.Nuw.wmmalrﬂzmmrc;mI__l i i

j
]

QL0 = CREZCoNT PY671957)
Eﬁ”ﬁﬁm CL.6CZ668003.203 Xt

: DATHDEL VERSAMENTO: ., . *-

6. UFFICIO O ENTE 7. COD, TERRITORIALE (*) 8. CONTENZIOSO 9, CAUSALE ;ﬂﬂ. ESTREMI DELL’ATTO O DEL DOCUMENTO
BANL )| T O PEBSIL R
11. CODICE TRIBUTO 12. DESCRIZIONE (°) 13. IMPORTO 14. COD. DESTINATARIO
14T CODICE DELLA sYRada | | A_g%\ gél 4‘1 L1
| | | o | L1 ]
| 1 n ] [ |
L1 1 1 L[ |
I 1 1 | [ 1
L[ | | [ [ |
[ l L 1 ]
L1 | - l L1
PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO 6% QA ,
EURO (lettere) ' , K
32 et Hode molfvn o) o7 a4
ESTREME DER VERS A, 3 e T 3 MR e e B s
FOACOMPIARE A CURA DR CoNCreD ot AR BE(LA AR & Dl P povaed & FhaRYige Y B
r DATA CODICE CONCESSIONE] BANCA/POSTE
[-; AZIENDA [ CAB/SPORTELLO
-~ ;"I-‘.-JP_ -.I’Jl.':‘.‘: -..-J l’__('{;l-!' LE R o e 5 R T T T R S S oy HNC AN e fae .“%

Autorizzo addebito sul conto corrente bancario
o n. /
;-‘: ——‘-_—_—‘——__ —_—

firma —

i ——
T RISERVATG ALLUFFICIO COPIA PER IL CON{ESS;ONAP\O,—'BANCAMJ&it

Comune Apiro Prot. 0003626 del 07-05-2019 arrivo Cat. 9 Cl. 2



